
ČBF STŘEDNÍ MORAVA                       V Olomouci dne  9.březen 2010 
 

Zapsal: Jaroslav Rosíval 1 

 
Zápis ze sch ůze výboru ČBF Olomoucký kraj  

 
 
 

Přítomni: Kapl, Kočara, Hůlka, Remenec, Kubiš, Rozsíval - mimo odvolací řízení  
Omluveni :       Fašánek, Miketa, Zatloukal 
Hosté :  Mgr.Pospíšil - BK Prostějov - odvolací řízení 
 

Program:       
1)      Odvolání BK Prostějov  
2)      Kontrola zápisu 
3)      Internetové stránky ČBF Olomouckého kraje 
4)      Informace SBT 
5)   Došlá pošta 
6)   Příprava Valné hromady 
 

 
 

• Výbor projednal odvolání BK Prostějov k rozhodnutí Hrací komise oblasti StM  ze dne 
27.ledna 2010 a odvolání zamítl 

 
• kontrola zápisu z 18.2.2010 

 
• Informace ze schůzky s firmou LERIS, která se uskutečnila 25.února v Olomouci, 

dohodnuto proškolení organizačních pracovníků klubů na středu 16.června 2010 od 
17.00 v učebně SH UP Olomouc (před VH ČBF Ol.kraj) 

 
• SBT - Hůlka připraví na příští jednání výboru časový program školení trenérů licence C, 

v současné době přihlášeno 12 uchazečů. 
 

• Došlá pošta : Zápis č.9 ČBF, OLKS ČSTV - dotazník k problematice servisních služeb 
OLKS ČSTV, dotazník zpracuje a odešle Rozsíval, který se také 29.3. zúčastní porady 
Krajských sportovních svazů s vedením OLKS. 

 
• Valná hromada ČBF Ol.kraj se uskuteční ve středu 16.června 2010 od 18.00 v SH UP 

Olomouc  
 
                        


